[image: image1.emf][image: image2.png]

重 庆 市 水 利 局
渝水许可〔2019〕23号

重庆市水利局

关于重庆江北国际机场保税港区航空货运站工程
水土保持方案准予许可的决定

重庆机场集团有限公司：

你司提交的重庆江北国际机场保税港区航空货运站工程水土保持方案审批申请（编码：2017-500000-56-03-010777）和《重庆江北国际机场保税港区航空货运站工程水土保持方案报告书》收悉。经审查，该申请符合法定条件，根据《中华人民共和国行政许可法》第三十八条、《水行政许可实施办法》第三十二条第一项规定，决定准予行政许可。
一、项目概况
重庆江北国际机场保税港区航空货运站位于重庆市渝北区王家街道，项目包括一期工程和二期工程。一期工程建设内容包括航空货运站、场内道路、场内边坡防护、管网以及绿化。一期工程占地面积14.64hm2，建筑面积31272m2，绿化面积4.41万m2。一期工程已于2010年6月开工，2012年5月投入使用。二期工程建设内容包括新建国际货运站、国际快件中心、特运库房、生产保障用房、充电棚、消防水池及泵房等，二期工程占地面积10.97hm2，建筑面积72961.25m2，绿化面积0.31万m2。二期工程挖方5.04万m3，填方5.04万m3，就地平衡，无借方和弃方。二期工程计划2019年9月开工，2020年8月完工，工期为12个月。二期工程总投资55048万元，其中土建投资46306万元。
二、水土保持方案总体意见
（一）基本同意本工程水土流失防治责任范围25.61hm²。
（二）基本同意水土流失防治标准执行等级为建设类项目一级标准。
（三）基本同意水土流失防治目标为：扰动土地整治率95%，水土流失总治理度97%，土壤流失控制比1.0，拦渣率95%，林草植被恢复率99%，林草覆盖率18%。
（四）基本同意水土流失防治分区和分区防治措施体系。
（五）基本同意水土保持方案实施进度安排。
（六）基本同意水土保持监测时段、内容和方法。
三、水土保持方案投资
水保方案审核静态总投资802.98万元，其中主体已列投资695.76万元，方案新增投资107.22万元（其中：工程措施费1.15万元，临时措施费32.15万元，独立费用35.99万元，基本预备费2.08万元，水土保持补偿费35.85万元）。
四、工作要求
（一）在初步设计和施工图设计阶段，根据批复的水土保持方案和有关技术标准，组织开展水土保持设计，编制水土保持设计篇章，并作为主体工程设计的重要组成部分；在施工阶段，加强施工组织和管理工作，切实落实水土保持“三同时”制度。
（二）严格按方案要求落实各项水土保持措施。各类施工活动要严格限定在用地范围内，严禁随意占压、扰动和破坏地表植被。做好表土的剥离综合利用。根据方案要求合理安排施工时序和水土保持措施实施进度，严格控制施工期间可能造成的水土流失。
（三）切实做好水土保持监测工作，加强水土流失动态监控，并按规定向我局、渝北区水利局提交监测实施方案、季度报告及总结报告。
（四）落实并做好水土保持监理工作，确保水土保持工程建设质量和进度。
（五）采购土、石、砂等建筑材料要选择符合规定的料场，明确水土流失防治责任，并向渝北区水利局备案。
（六）每年3月底前向我局、渝北区水利局报告上一年度水土保持方案实施情况。
（七）请项目法人接到本决定后尽快向市水土保持生态环境监测总站申请缴纳水土保持补偿费。在工程建设中，严格按照审批的水土保持方案，完成各项水土保持措施，并接受市水利局、[image: image3.png]NS

&y s/

渝北区水利局的监督检查。
（八）本项目的地点、规模如发生重大变化，或者水土保持方案实施过程中水土保持措施发生重大变更，应补充或者修改水土保持方案，报我局审批。若需新设弃渣场的，应在弃渣前编制水土保持方案（弃渣场）补充报告书，报我局审批。
（九）在项目投产使用前，请你单位依据批复的水土保持方案及批复意见，组织第三方机构编制水土保持设施验收报告，召开验收会议，并形成水土保持设施验收鉴定书，在通过官方网站或其他便于公众知悉的方式向社会公开水土保持设施验收鉴定书、水土保持设施验收报告和水土保持监测总结报告等材料后，向我局报备水土保持设施验收材料。
（十）本行政许可决定有效期为三年，自签发之日起计算。期满后，若该工程未开工建设，本许可决定自行失效。
附件：1．重庆江北国际机场保税港区航空货运站工程水土保
持方案特性表
2．重庆江北国际机场保税港区航空货运站工程水土保
持方案报告书专家评审意见
重庆市水利局
2019年4月28日
附件1

重庆江北国际机场保税港区航空货运站工程
水土保持方案特性表
	项目名称
	重庆江北国际机场保税港区航空货运站工程
	流域管理机构
	长江水利委员会

	涉及省市
	重庆市
	涉及区县
	渝北区

	项目规模
	总建筑面积104232.8m2
	总投资(万元)
	55048.54
	土建投资(万元)
	46306.94

	开工时间
	2010年6月
	完工时间
	2020年8月
	设计水平年
	2021年

	项目组成
	长度/面积（m/hm2）
	挖方量（万m3）
	填方量（万m3）
	借方量（万m3）
	弃方（万m3）

	一期工程
	14.64

	二期工程
	10.97
	5.04
	5.04

	合计
	25.61
	5.04
	5.04

	国家或省级重点防治区类型
	三峡库区国家级水土流失重点治理区

	地貌类型
	丘陵地貌
	气候类型
	亚热带湿润季风气候

	植被类型
	亚热带常绿阔叶林区
	现状林草覆盖率（%）
	57

	土壤类型
	紫色土
	原地貌土壤侵蚀模数[t/km2·a]
	100

	防治责任范围面积（hm2）
	25.61
	容许土壤流失量[t/km2·a]
	500

	项目建设区（hm2）
	25.61
	扰动地表面积（hm2）
	10.97

	直接影响区（hm2）
	0
	水土保持补偿费计征数量（m2）
	256098

	建设期水土流失预测总量（t）
	659
	新增水土流失量（t）
	638

	新增水土流失主要区域
	二期工程

	防治目标
	扰动土地整治率(%)
	95
	水土流失总治理度(%)
	97

	土壤流失控制比
	1.0
	拦渣率(%)
	95

	林草植被恢复率 (%)
	99
	林草覆盖率(%)
	18

	防治

措施
	分区
	工程措施
	植物措施
	临时措施

	一期工程防治区
	主体设计：雨水管网2290m
	主体设计：行道树197株、景观绿化37430m2、框格植草护坡6690m2。

	二期工程防治区
	主体设计：雨水管网1910m、土地整治3136m2、覆土940m3；

方案新增：表土剥离940m3。
	主体设计：景观绿化3136m2；
	方案新增：临时排水沟1961m、临时沉沙池8座、临时拦挡93m、临时苫盖20000m2。

	投资（万元）
	主体设计：303.23

方案新增：1.15
	主体设计：392.53
	方案新增：32.15

	水土保持总投资（万元）
	802.98（方案新增107.22）
	独立费（万元）
	35.99

	监理费（万元）
	0.89
	监测费（万元）
	0.00
	水土保持补偿费（万元）
	35.85

	建设单位
	重庆机场集团有限公司
	方案编制单位
	重庆信博水利工程设计有限公司

	法定代表人及电话
	谭平川
	法定代表人及电话
	陈玉林

	地址
	重庆市渝北区机场西路
	地址
	渝北区龙溪街道红锦大道518号

	邮编
	401120
	邮编
	400020

	联系人及电话
	刘杰 18696760196
	联系人及电话
	杨春林15023622216

	传真

	传真
	67504728

	电子信箱
	396467817@qq.com
	电子信箱
	464326246@qq.com

附件2
重庆江北国际机场保税港区航空货运站工程
水土保持方案报告书专家评审意见

2019年3月28日，市水利局在17楼会议室组织召开了《重庆江北国际机场保税港区航空货运站工程水土保持方案报告书（送审稿）》（以下简称《水保方案（送审稿）》）专家评审会，渝北区水利局、项目法人和报告编制单位的代表参加了会议。会议成立了专家组，专家组成员会前详细审阅了《水保方案（送审稿）》，与会人员会上认真听取了报告编制单位的汇报，进行了深入讨论。根据渝水〔2018〕267号文，各专家对《水保方案（送审稿）》进行了质量评分，质量评定等级合格。报告编制单位会后对《水保方案（送审稿）》进行了修改、补充和完善，项目法人于2019年4月22日提交了《水保方案（报批稿）》。经专家组复核，形成专家评审意见如下：
一、编制总则
（一）编制目的和意义明确，所依据的法律法规、部委规章、规范性文件、规范标准和技术文件及采用的资料基本正确。
（二）同意方案设计水平年为2021年。
（三）同意项目水土流失防治标准执行等级为建设类项目一级。
二、项目及项目地区概况

（一）项目概况阐述清楚。

重庆江北国际机场保税港区航空货运站位于重庆市渝北区王家街道，项目包括一期工程和二期工程。
一期工程建设内容包括航空货运站、场内道路、场内边坡防护、管网以及绿化。一期工程占地面积14.64hm2，建筑面积31272m2，绿化面积4.41万m2。一期工程已于2010年6月开工，2012年5月投入使用。
二期工程建设内容包括新建国际货运站、国际快件中心、特运库房、生产保障用房、充电棚、消防水池及泵房等，二期工程占地面积10.97hm2，建筑面积72961.25m2，绿化面积0.31万m2。施工临时设施包括施工场地2处和表土堆场1处，均位于二期工程占地范围内，不新增临时占地。项目周边交通便利，无施工便道。二期工程挖方5.04万m3，填方5.04万m3，就地平衡，无借方和弃方。二期工程计划2019年9月开工，2020年8月完工，工期为12个月。二期工程总投资55048万元，其中土建投资46306万元。

水土保持方案编制范围包括一期工程和二期工程，占地面积25.61hm2，其中一期工程占地面积14.64hm2，二期工程占地面积10.97hm2。
（二）项目区的地质、地貌、气象、水文、土壤、植被、社会经济、水土流失及水土保持现状等情况阐述较为清楚。
三、主体工程水土保持分析评价
（一）基本同意主体工程选址（线）水土保持制约性因素分析与评价结论。

本项目位于国家级水土流失重点治理区，通过执行水土流失防治最高标准（一级），工程施工中严格控制扰动地表和植被损坏范围，同时本方案将补充完善水土保持措施，达到有效控制可能造成水土流失的目的。

（二）基本同意项目组成及施工布置的水土保持分析评价结论。

本方案新增施工场地2处和表土堆场1处。方案调整后，本项目组成完整、合理，基本满足本工程的建设要求。

（三）基本同意征占地结论。

本方案新增施工场地2处和表土堆场1处，占地面积0.37hm2，全部位于主体工程占地范围内，不新增临时用地。本项目占地合理可行，基本满足本工程的建设要求。

（四）基本同意土石方挖填平衡分析结论。

本项目挖方5.04万m3，填方5.04万m3，无借方和弃方。经方案复核，本项目土石方挖填平衡合理可行。
四、弃渣场布置

本项目不设弃渣场。

五、表土资源保护与利用

本项目表土剥离面积4.01hm2，表土剥离量940m3，剥离表土在永久征地范围内择地集中堆放。施工后期，剥离表土全部用作工程绿化用土。
六、防治责任范围及防治分区
（一）本项目水土流失防治责任范围25.61hm2，全部为项目建设区占地。

（二）本项目划分为一期工程和二期工程2个水土流失防治区。
七、水土流失预测

（一）本项目扰动地表面积为10.97hm2。

（二）本项目建设可能造成的水土流失总量为659t，其中新增水土流失量638t。

（三）基本同意水土流失的危害性分析。
八、防治目标及防治措施布设

（一）水土流失防治目标和防治措施布设基本恰当。

（二）由主体工程设计中具有水保功能的措施和本方案新增的防治措施所组成的水土流失防治体系基本合理。

（三）新增防护措施设计基本恰当。

1.一期工程防治区

一期工程已于2010年6月开工，2012年5月投入使用。一期工程已建成水土保持设施主要包括雨水管网、行道树、景观绿化、框格护坡等，目前各项水土保持设施运行良好，满足水土流失防治的要求，不新增水土保持措施。

2.二期工程防治区

施工前，对征地范围施工扰动区进行表土剥离，剥离表土在征地范围内择地集中堆放，并做好表土堆放场临时覆盖措施。施工后期，剥离表土全部用作工程绿化用土。根据施工排水需要，在征地范围内及施工场地周边布设临时排水沟，临时排水沟经沉沙池后排入一期工程已有雨水管网；施工中，对土石方开挖裸露区、临时堆渣区采取临时覆盖措施。施工后期，建设排水管网和景观绿化措施。

（四）水土保持施工组织设计基本可行。

九、水土保持监测

根据渝水〔2017〕255号精神，本次新建二期工程占地面积不满20hm2且无弃渣产生，建设单位可不专项开展水土保持监测工作。工程建设过程中应注重积累并整理水土保持资料，特别是临时防护措施的影像资料和质量评定的原始资料。

十、投资估算

（一）投资概算编制依据正确，费用及定额选择基本合理，编制深度基本满足规范要求。
（二）本水土保持方案设计静态总投资802.98万元，其中：主体已列投资695.76万元，方案新增投资107.22万元。经审核，该工程水土保持方案静态总投资802.98万元，其中：主体已列投资695.76万元，方案新增投资107.22万元（其中：工程措施费1.15万元，临时措施费32.15万元，独立费用35.99万元，基本预备费2.08万元，水土保持补偿费35.85万元）。详见附表。
（三）效益分析方法正确，分析结果基本合理。
十一、方案实施保障措施

《方案》中提出的组织领导、管理、技术保证、监督保证和资金来源及使用办法、竣工验收等实施保障措施基本可行。

附表：重庆江北国际机场保税港区航空货运站工程水土保持
方案投资概算审核表
[image: image4.png]

                           专家组组长：

                    2019年4月23日

附表

重庆江北国际机场保税港区航空货运站工程水土保持方案投资概算审核表
单位：万元

	序号
	工程或费用名称
	设计投资
	审核投资
	核增、减（+、-）

	方案新增
	主体已列
	小计
	方案新增
	主体已列
	小计
	方案新增
	主体已列
	小计

	一
	第一部分：工程措施
	1.15
	303.23
	304.38
	1.15
	303.23
	304.38
	0
	0
	0

	一期工程防治区
	0
	164.55
	164.55
	0
	164.55
	164.55
	0
	0
	0

	二期工程防治区
	1.15
	138.68
	139.83
	1.15
	138.68
	139.83
	0
	0
	0

	二
	第二部分：植物措施
	0
	392.53
	392.53
	0
	392.53
	392.53
	0
	0
	0

	一期工程防治区
	0
	376.85
	376.85
	0
	376.85
	376.85
	0
	0
	0

	二期工程防治区
	0
	15.68
	15.68
	0
	15.68
	15.68
	0
	0
	0

	三
	第三部分：监测措施
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	四
	第四部分：施工临时措施
	32.15
	0
	32.15
	32.15
	0
	32.15
	0
	0
	0

	二期工程防治区
	32.12
	0
	32.12
	32.12
	0
	32.12
	0
	0
	0

	其他临时工程
	0.03
	0
	0.03
	0.03
	0
	0.03
	0
	0
	0

	五
	第五部分：独立费用
	35.99
	0
	35.99
	35.99
	0
	35.99
	0
	0
	0

	技术咨询费
	34.24
	0
	34.24
	34.24
	0
	34.24
	0
	0
	0

	工程管理费
	1.75
	0
	1.75
	1.75
	0
	1.75
	0
	0
	0

	一至五部分合计
	69.29
	695.76
	765.05
	69.29
	695.76
	765.05
	0
	0
	0

	一期工程防治区
	0
	541.4
	541.4
	0
	541.4
	541.4
	0
	0
	0

	二期工程防治区
	69.29
	154.36
	223.65
	69.29
	154.36
	223.65
	0
	0
	0

	六
	基本预备费
	2.08
	0
	2.08
	2.08
	0
	2.08
	0
	0
	0

	七
	水土保持补偿费
	35.85
	0
	35.85
	35.85
	0
	35.85
	0
	0
	0

	八
	水土保持方案静态总投资
	107.22
	695.76
	802.98
	107.22
	695.76
	802.98
	0
	0
	0

	一期工程
	0
	541.4
	541.4
	0
	541.4
	541.4
	0
	0
	0

	二期工程
	107.22
	154.36
	261.58
	107.22
	154.36
	261.58
	0
	0
	0

抄送：市水土保持监测总站、重庆信博水利工程设计有限公司。

重庆市水利局办公室                        2019年4月28日印发
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSXtLBfwMh3zLiX1KiDvLCDsUiftLh3vKiPyNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr1PTLwQjYCLxzxQSbyKSQFMSHsNTQAMRzvQCfyNDMEMyPyPyY8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsOkx56P6a+InaHxLCD4naLxL6qEOB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT90siG6LqPx56=966VOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOq6VrNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6V1Lerx56=966VOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3vLSDxPyEEMS=3LC=zQSL4OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSjsLCPsLiffLSf5MCT5LCPfHBiJrayj0KS=sMeTz8qGpcWBs+6N7ba2JSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiDvKiT0KiPtLS=4OB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi4FLBz4LhzwPx0FLh0FNRzwPivuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEUyYTogclEMQCT9LCvuUWMkRlE1XT0DMS3MBiwSYVErPWQWZFkiZEAgY1T9na501iSRr5F+OB8SYVErPWQWZFkiZEAgY1T9OEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB30LC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiTvLC=vLCvuTFkiRFUoY1gzOfzJOEMoY14kYDMuamQkdGP9SELvcDwSLTMRUVQJUFkBQEIVRkUSUUoJTSAFUUISLGQLTyAzQEEvSkMUaDQkUUIDTSAFbUHxYDIjLFwCTUcjRkIEQkIURD4NTUQBREDwSmgRLT4JVVoNQUUUUjMQaDYVTUTwQEQXZDcRQTYTTV0jS0YqRjITUSEDSSEvczQQbFEWQ0IFU1wnS1MsTjgOVFQNUUgNL0DwQkoRQkoRUUUjQUEUbDUVQ2ABVkUZLz0HZD8RQUX0UEYRVlPvLWEQUDoNYVwJZEItX2ckQST1TkgrSkYFaCMDTWANXVsEdUQXbEMYUSEFXSMnQVUqQj8QaVQOUlsJPkQULTMhUFwzU1zwb1ErbEURUkoNTVrwREETQkYRUT3yYC=vLUkqYDINUlw3VkQVVkXySSEYUEoxQEEvSkUqaCMRUTYZTjYZTkUUcDUQUyUyXyErQVIWMT0iaWguVVrwMEDybDISZzotUFwZP0EVaD4QU2QOUC=wRkHxVj4QUDIHTSENdEHwSjoYZj4EUUUVPzQQbDIUUkYBTUQRREQqQjUQLDovUUUzP0nwQjUgdSktYDgrSFPvRWkhQ18xTzYFPkUrRkAYLUIQUDgNLFMsMVEkU0oYYEUqckY5YFoiUD05SkgNaj4pY2kDTW=1UzQRcz8GVj4UajIvTkQNMUUrPkAiLkk2TzcMdkoEcEMkUWgrSkYJLUcsVl8TUVvyRyMBRELvVkEiUz3wXzU3aUMVSSASaG=wREDvSmoRLDYRUkUZP1PvLToDTWACViH4dUEsYDYRUTYZT0QNQEnvLTMQaVQ1X1sJakIUUjIWUVs5TlsFRkDvLTIOQVQBSUYVZ0IXYDYQZSjyUUUZSkEULTQQUjYBYCARTkcUbDwhLWAJQEEva1QsSj8QUjYFTlsJTkEUTl4WUUYBUCIjSkjwYGkiLikTUEgvVEoHQjkTdj4RXS=uMFMvLEPwQDvvLj45Q1g2LigkL0cCVkYpP2kiP0MvUlEILyMTLD45SCAHZyQYTDP3K1Mya0n3bSQ5bF4zc1PvXzPzQW=vXSAONUU3K2YRdF0yMTPwVC=3Pk=1c103TDzzcWDvcUcGTz0ZYGMHSCIgTh8gQVMBZT32UDcBdmoCPmoARTIAUDEwSTMMdDYDPUMBYz4VPjEMSTLyVmAZVFQEVkgNblQGNWcMTWM2P0EYQEYQTTcDPToDUFcIQDEQTGMMPVsGPkMySzE2RVEBTTE2QEEYRjsuVjknclMNPUEEPjIQPTUmVTQGNWgJbVwAaR8UdjkSVV72SDPvayMKTl0UUVkmRloqZyYjbz0GL2AIPVk5R1DyTlYMRFoETzTxXi=zNCgBQlMuXUIhLT00LigRczMUSiY4aGnyNV0BPUoQajchTkU5RVMQUSMWbUcxYUEGdD8RTV7xcmkFLjIkPmbwcDwVNDYgTj0ART8KcUcUXUQDaV4uamj2MCc4aUbyJ142MUAuRxsvYWY5dUcvVSQQTDD8OSvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiDyMi=uVloPK10TTB85QE=2TmL2XycjRDUwLGEMaVbxVGcwVEorLCYibG=zSmD0SSAwLVEzQiH0bGgwL1UvdV0paWIYST8CTDgkTmD4aWoKdiIKVEMzUzj4bUgKbB7qdjUZVGE5cVX2YFowRlUwcSYVXSXzQDoOQFYtc14LaTsONDUvaFIsLz0UaVQXSD03bFkwVmAVJ0ciUmQsQxs4MFLvSDYTbVMBL1UycSX4XjotaD8hVFkuLWQiP0UWbj70YFs2clL3Jygyc2YScSk3dlLqMiEuRGQ5K1zxTV4rXlkVVU=yUjkyNEkTL1UoVmMPVEYvTD8qZlwPRyMPZDg3XmT3ZCISajX2K2clMWITYmn3Tzb0TiAkcigOMWkqVVQRcSAhLTQSQiIra2Etb0UiRV4wYiQmTRr4NFf4PjwKQVktLk=xVGcuUSE3TmchUlEhRDIrSiEHNCgpYUcpbkA1LSkQL0YLTlkyUWMMTyYZX1k0LkU4UloHYTkNbkfudDIsM2EPUCcWcFspU1EZcVcXZyENXSURaWTwbVwHa2MKUmMSMDESSjsALWEsXyMqZmUARWETYEYiQjYhTDsQbjgtRmUqL2MRRGgvS0UXMD4VLi=2TzruUVjwUTIUNFgjLzMYZEL0TlMnQWT4QVoZVTnqU2Y4aEM3ZScGZ2ozR1spLkXvSl43UFXyTFoPZDnyPlMXQkkhbCgTVWo5TTPuTjQFXjkNZkUJXlYEbjMpdiQSYx8kRkPwRUYHbFsPQTg1YiDuY0P3Z2n0RlTvUlsrQyUXP2YEQR7qMUkRXUcgPVszMiYtQUQBU0=2VWACP0jqT2MzRVo4U0EwcSUqZl0JRjIhSygFdFEEZmUsRSQMZDcjVkHzcz0ZMTsxSmf4U2UFKzELVCEHT1wuMlsBdCUYMFM3YGMlPkEnbSYFaSMvXjsPViUvXWfuS0QOUj4jQDwBYmoscj8XQFEoUTogbTQKVFENX1bzSzYZSyELUTYMVFciLVv0cyfzc2gYR1IjaVoDSjgOXiI4PkI0VR8MZTsYZEcpdDkLUmDvQ10NcWkoU2gQLkotUlcuUFMJdTQgcVEYdF4rT2UNcTUZS0UmMloNRUgDcz0qaVoAUmkALkQyZDwmaUghQyAkZjgQNUIBcDMUQUInL2YOY14KViIiUGkuPzrwPUIgQyU1Q1vqSSYCTSAtSiPvXjX2LFIEdjD3VWICND0IcB85MToVQR8qYFQoVmcHRjD0YCAHXiIxZEMAPj8nSTkPakY0RyECalkOSG=xR0EHUDMZZyMzSlv1ZkcRLTD0ajcKMzsRR0ECPmgxdhsZVVrxPzkIYGc4UGQRRSAgQVotLzkVMlQraWE4PTQQb1MLUzkqTkUnS1oGRDwZNV0taWACZEUnQjrvTGMuQ2ckQFUDT1oJUWAjRFs0Q2HqXTr0XTEoQUbxP0UxMWcKST4UU1YVSGkxMT4ETjYqbVsFSVguc2j0dVYvPVPxamMpLjMoTkMUbyYjbDEEbmgiZEgIRlwBUjU0dTEpazcoUVEvc1IEZzYEYEk0QTMVTlw2NDEYYkIYTFwIXTkPQFojSUkLMDYuUDsOS14WcFH1PWLyVFUsL2AhRD8GbGQOXUUuUFsRcFMUUFUyL0UpNSUxSmE2bmgvLTUKSFQNRyIYbkMnZhsjMCgCMlcoYhsTclUlL1I3TCIRcCIqZGYHS2UJUGAKdFQwSkjuMlH4UyQnPSIVXzsidUYncUUsSjwCaDEsRmP0byECYFEnazUJc1gSdE=zQWIyalwzcjEna0QAYFssLiMKRFUgJ1wGRUEBLDQmMkEWTTooTiX0dkIEQj7uYFn2LGjqMTUKZSYPdWcSYDYJSzMQPy=qMmA3S100RkMPUyPxaGksazMHR1oCRhsyQWIuaGktQjoIMCj0QicRXWcCRicNcEMiU0YvUVgmcWYiUFz2Q1EpRjsCUDcHbmkKMmAYZl7zTyIjUzgQZ10GYWnvX0IxaUQYbGgrTGU4MjUgLzskc2k3djvzLjD2UCcmbkIscVUpU2cnNT8Wc1s4bEcYVVQCLVXySVXzLEErU0g5LDLyYigXYjjqNGEYJ0D1RVIHVjUVZxr0YDIKdVksXkHyaVgIVGk0bmQqQj0pcj8PKzwhZEcxYT0SYzcEYlwHbzUNYmkhVUMYcGcxclMZazoTaCksamgvaj8oLT8oMjkpJ1whc1kOSzUudiEuZDjuNCYQcjUxLVoYZjbyciUpVD41KzMVRUDvXy=4TkEwSUIVVlMQMkYQUVYXY105SDIRb2EqTikqcEUYU0oSamIZVCQIa1wHLWARJ2Eudlb1a0IpaSEXQzz3amc0Z0EwLSkBSjoRUlY0RUQnMVs4ZiMyLFIuaGkIcEIqXlgEQDc2YGkOSTYpaVgBZFswZGfzVGc3alrwL1ISVUXvbyQUTmTvZmcZTmgQRDItX0XqQlXyTkIUNT4BT0gUUV8Kc0MIQ2Q5b1c4QCYLZDHwL0I3RjUVTj8sYGgrdC=zPTsZaCERRGQ5RDgwdSAjbGEnXmLwR1XwRiMiS1gDbygoTmQuSVExLjHxQG=7K0MoY14TdWAkOfzJOD8lYlwoalUTa0QxcVT9LSvuS1YlaFktYUQuUGI0YS3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=

— 11 —

[image: image5.png])